
UCHWAŁA NR XXI/216/2025
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 26 listopada 2025 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie gminy na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/96/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin na 
2025 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 41 035,05 zł
w tym:
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 41 035,05 zł
w tym:
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 7 000 zł
Dochody bieżące w kwocie 7 000 zł
w tym:
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze w kwocie 6 000 zł
§ 0830 Wpływy z usług w kwocie 1 000 zł

Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 16 945 zł
Dochody bieżące w kwocie 16 945 zł
w tym:
§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w kwocie 3 000 zł
§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego w kwocie 13 945 zł

Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 17 090,05 zł
Dochody bieżące w kwocie 17 090,05 zł
w tym:
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów w kwocie 17 090,05 zł;

2) zmniejsza się budżet po stronie dochodów w kwocie 242 460 zł
w tym:
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 242 460 zł
w tym:
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 40 000 zł
Dochody bieżące w kwocie 40 000 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 2815



w tym:
§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w kwocie 40 000 zł

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 202 460 zł
Dochody bieżące w kwocie 202 460 zł
w tym:
§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego w kwocie 134 000 zł
§ 0830 Wpływy z usług w kwocie 68 460 zł;

3) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 31 035,05 zł
w tym:
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 31 035,05 zł
w tym:
Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 13 945 zł
Wydatki bieżące w kwocie 13 945 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 13 945 zł

Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 17 090,05 zł
Wydatki bieżące w kwocie 17 090,05 zł
w tym:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14 500 zł
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 2 590,05 zł;

4) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 202 460 zł
w tym:
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 202 460 zł
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 202 460 zł
Wydatki bieżące w kwocie 202 460 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 202 460 zł;

5) zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 24 483,10 zł
w tym:
Dział 855 Rodzina w kwocie 24 483,10 zł
Rozdział 85504 Wspieranie rodziny w kwocie 24 483,10 zł
Dochody bieżące w kwocie 24 483,10 zł
w tym:
§ 2690 Środki  z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw w kwocie 
24 483,10 zł;

6) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 24 483,10 zł
w tym:
Dział 855 Rodzina w kwocie 24 483,10 zł
Rozdział 85504 Wspieranie rodziny w kwocie 24 483,10 zł
Wydatki bieżące w kwocie 24 483,10 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 24 483,10 zł;

7) zmniejsza się budżet po stronie dochodów w kwocie 15 000 zł
w tym:
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 15 000 zł
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 15 000 zł
Dochody bieżące w kwocie 15 000 zł
w tym:
§ 0830 Wpływy z usług w kwocie 15 000 zł;

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2815



8) zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 92 620 zł
w tym:
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 83 000 zł
w tym:
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej w kwocie 74 000 zł
Dochody bieżące w kwocie 74 000 zł
w tym:
§ 0830 Wpływy z usług w kwocie 74 000 zł

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe w kwocie 9 000 zł
Dochody bieżące w kwocie 9 000 zł
w tym:
§ 0830 Wpływy z usług w kwocie 9 000 zł

Dział 853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej w kwocie 9 620 zł
Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 9 620 zł
Dochody bieżące w kwocie 9 620 zł
w tym:
§ 0830 Wpływy z usług w kwocie 9 620 zł;

9) zmniejsza się budżet po stronie dochodów w kwocie 500 000 zł
w tym:
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 500 000 zł
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej w kwocie 500 000 zł
Dochody bieżące w kwocie 500 000 zł
w tym:
§ 0830 Wpływy z usług w kwocie 500 000 zł;

10) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 30 000 zł
w tym:
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 30 000 zł
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej w kwocie 30 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 30 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 30 000 zł;

11) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 15 000 zł
w tym:
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 15 000 zł
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej w kwocie 15 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 15 000 zł;

12) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 15 000 zł
w tym:
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 15 000 zł
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej w kwocie 15 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 15 000 zł;

13) zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 8 350 zł
w tym:
Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 8 350 zł
Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 8 350 zł
Dochody bieżące w kwocie 8 350 zł
w tym:
§ 0950 Wpływy z tytułu kar  i odszkodowań wynikających z umów w kwocie 8 350 zł;

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2815



14) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 78 500 zł
w tym:
Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 78 500 zł
Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 78 500 zł
Wydatki bieżące w kwocie 39 500 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 39 500 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 39 000 zł;

15) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 86 850 zł
w tym:
Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 86 850 zł
Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 86 850 zł
Wydatki bieżące w kwocie 8 350 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 8 350 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 78 500 zł;

16) zmniejsza się budżet po stronie dochodów w kwocie 1 127 385 zł
w tym:
Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę w kwocie 75 000 zł
Rozdział 40095 Pozostała działalność w kwocie 75 000 zł
Dochody majątkowe w kwocie 75 000 zł
w tym:
§ 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 75 000 zł

Dział 600 Transport i łączność w kwocie 327 858 zł
Rozdział 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych w kwocie 327 858 zł
Dochody majątkowe w kwocie 327 858 zł
w tym:
§ 6257 Dotacja celowa  w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  ustawy, lub płatności  w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 327 858 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 429 527 zł
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 429 527 zł
Dochody bieżące w kwocie 25 337 zł
w tym:
§ 0470 Wpływy z opłaty za trwały zarząd, użytkowanie wieczyste i służebności w kwocie 25 337 zł
Dochody majątkowe w kwocie 404 190 zł
§ 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w kwocie 404 190 zł

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane i ich poborem w kwocie 215 000 zł
Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych w kwocie 215 000 zł
Dochody bieżące w kwocie 215 000 zł
w tym:
§ 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych w kwocie 215 000 zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 80 000 zł
Rozdział 92195 Pozostała działalność w kwocie 80 000 zł
Dochody bieżące w kwocie 80 000 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2815



w tym:
§ 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 80 000 zł;

17) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 2 249 307 zł
w tym:
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 609 000 zł
Rozdział 01008 Melioracje wodne w kwocie 609 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 40 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 40 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 569 000 zł

Dział 600 Transport i łączność w kwocie 786 465 zł
w tym:
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 686 465 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 686 465 zł

Rozdział 60018 Działalność Rządowego  Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 100 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 100 000 zł

Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 311 342 zł
Rozdział 85195 Pozostała działalność w kwocie 311 342 zł
Wydatki bieżące w kwocie 184 092 zł
w tym:
Dotacje na zadania bieżące w kwocie 180 000 zł
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 4 092 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 127 250 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 542 500 zł
w tym:
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 110 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 20 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 90 000 zł

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi w kwocie 20 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 20 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 000 zł

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 312 500 zł
Wydatki bieżące w kwocie 24 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 24 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 288 500 zł

Rozdział 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu w kwocie 27 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 27 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 27 000 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2815



Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 25 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 25 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 25 000 zł

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w kwocie 34 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 34 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 34 000 zł

Rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami w kwocie 9 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 9 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 9 000 zł

Rozdział 90095 Pozostała działalność w kwocie 5 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 5 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 000 zł;

18) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 699 542 zł
w tym:
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 220 000 zł
w tym:
Rozdział 01008 Melioracje wodne w kwocie 150 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 150 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 150 000 zł

Rozdział 01095 Pozostała działalność w kwocie 70 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 70 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 70 000 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 43 200 zł
w tym:
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 25 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 25 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 25 000 zł

Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy w kwocie 18 200 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 18 200 zł

Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 251 342 zł
Rozdział 85195 Pozostała działalność w kwocie 251 342 zł
Wydatki bieżące w kwocie 120 000 zł
w tym:
Dotacje na zadania bieżące w kwocie 120 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 131 342 zł

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 40 000 zł
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej w kwocie 40 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 40 000 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2815



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 145 000 zł
w tym:
Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 20 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 20 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 000 zł

Rozdział 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu w kwocie 90 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 90 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 90 000 zł

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 35 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 35 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 35 000 zł;

19) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 56 000 zł
w tym:
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 31 000 zł
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej w kwocie 31 000 zł

Wydatki bieżące w kwocie 31 000 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 11 000 zł;
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 000 zł

Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 25 000 zł
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie 25 000  zł
Wydatki bieżące w kwocie 25 000 zł
w tym:
Dotacje na zadania bieżące w kwocie 25 000 zł;

20) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 56 000 zł
w tym:
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 31 000 zł
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej w kwocie 31 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 31 000 zł

Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 25 000 zł
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 25 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 25 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 25 000 zł;

21) załącznik nr 9 do uchwały „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gogolina.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Gogolinie

Adrian Mróz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2815



Załącznik
 do uchwały nr XXI/216/2025

Rady Miejskiej w Gogolinie
z dnia 26 listopada 2025 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok

Lp. Dział Rozdział § Nazwa 
sołectwa Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5 6 7

1. 750 75075 4210 Chorula Zakup materiałów promocyjnych o Sołectwie 
Chorula 10 000,00

2. 754 75412 4210 Chorula Doposażenie do Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Odrowążu 4 000,00

3. 900 90004 4300 Chorula Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie 
sołectwa 30 442,08

4. 921 92195 4300 Chorula Organizacja imprez kulturalno-promocyjnych na 
terenie sołectwa 10 000,00

Razem: 54 442,08

1. 754 75412 4210 Dąbrówka Doposażenie do Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Zakrzowie 3 500,00

2. 900 90004 4210 Dąbrówka Zakup paliwa do sprzętu do pielęgnacji zieleni 1 510,62

3. 900 90004 4210 Dąbrówka Zakup narzędzi, materiałów i sprzętu  na potrzeby 
sołectwa 1 000,00

4. 900 90004 4210 Dąbrówka Zakup kwiatów, krzewów i innych drzew 
ozdobnych na teren sołectwa 10 000,00

5. 900 90004 4300 Dąbrówka Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie 
Sołectwa Dąbrówka 3 000,00

6. 921 92195 4300 Dąbrówka Organizacja imprez kulturalno-promocyjnych 2 500,00
7. 926 92695 6060 Dąbrówka Doposażenie placu zabaw w Zakrzowie 5 007,20
8. 750 75075 4210 Dąbrówka Zakup materiałów promocyjnych 992,80

Razem: 27 510,62

1. 754 75412 4210 Górażdże Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Górażdżach 10 000,00

2. 801 80195 4300 Górażdże Organizacja półkolonii dla dzieci sołectwa 
Górażdże 5 000,00

3. 900 90004 4210 Górażdże Zakup paliwa, oleju,  żyłki oraz innych akcesoriów 2 231,26
4. 900 90004 4270 Górażdże Naprawa i konserwacja sprzętu koszącego 2 500,00
5. 900 90004 4300 Górażdże Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Górażdże 8 000,00

6. 900 90004 4210 Górażdże Zakup kwiatów, krzewów, ziemi i innych drzew 
ozdobnych na teren Sołectwa Górażdże 9 000,00

7. 900 90015 4270 Górażdże Remont istniejącej skrzynki elektrycznej na placu 
sołeckim (Skwer wokół stawu w Górażdżach) 5 000,00

8. 921 92195 4210 Górażdże Zakup stołów i ławek  biesiadnych dla sołectwa 5 000,00

9. 921 92195 4300 Górażdże Organizacja imprez kulturalno-promocyjnych na 
terenie sołectwa 10 000,00

10. 926 92605 4210 Górażdże Zakup strojów i sprzętu sportowego dla sołectwa 5 000,00
11. 926 92695 4210 Górażdże Zakup ławek na terenie sołectwa 5 000,00

12. 926 92695 4210 Górażdże Zakup regałów i pojemników do pomieszczeń 
sołeckich 4 000,00

Razem: 70 731,26

1. 700 70095 6050 Kamień Śl.
Budowa budynku gospodarczo-magazynowego 
wraz z zagospodarowaniem terenu na działce 
565/6 w Kamieni Śl.

14 460,00

2. 754 75412 4210 Kamień Śl. Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Kamieniu Śl. 7 000,00

3. 900 90004 4210 Kamień Śl. Zakup kwiatów, krzewów i innych artykułów na 
potrzeby sołectwa Kamień Śl. 2 936,38

4. 900 90004 4300 Kamień Śl. Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie 
sołectwa Kamień Śl. 38 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2815



5. 921 92195 4300 Kamień Śl. Organizacja imprez kulturalno-promocyjnych na 
terenie sołectwa Kamień Śl. 10 000,00

Razem: 72 396,38

1. 900 90004 4300 Kamionek Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie 
sołectwa Kamionek 24 600,00

2. 900 90004 4210 Kamionek Zakup paliwa do sprzętu koszącego 700,00

3. 900 90015 6050 Kamionek Wykonanie instalacji zasilania i sterowania do 
oczka wodnego na ul. Ogrodowej wraz z fontanną 29 558,26

4. 921 92195 4300 Kamionek Organizacja imprez kulturalno-promocyjnych na 
terenie sołectwa Kamionek 4 000,00

Razem: 58 858,26

1. 754 75412 4210 Malnia Doposażenie do Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Odrowążu 2 000,00

2. 900 90004 4300 Malnia Pielęgnacja terenów zielonych 20 000,00

3. 801 80195 4300 Malnia Organizacja półkolonii dla dzieci i młodzieży 
sołectwa Malnia 5 000,00

4. 921 92195 6060 Malnia Zakup  namiotu biesiadnego 20 000,00

5. 926 92695 4300 Malnia Zagospodarowanie terenu zielonego działka 
nr 112/1 obręb Malnia 17 143,19

Razem: 64 143,19
1. 700 70095 6050 Odrowąż Budowa garażu wraz z utwardzeniem terenu 27 548,35
2. 700 70095 6050 Odrowąż Przebudowa wiaty stalowej ze sceną betonową 25 000,00

3. 754 75412 4210 Odrowąż Doposażenie do Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Odrowążu 3 000,00

4. 900 90004 4210 Odrowąż Zakup paliwa i materiałów związanych 
z eksploatacją sprzętu do pielęgnacji zieleni 1 500,00

Razem: 57 048,35
1. 750 75075 4210 Obrowiec Zakup materiałów promocyjnych 1 295,16

2. 900 90004 4210 Obrowiec Zakup paliwa i materiałów związanych 
z eksploatacją sprzętu do pielęgnacji zieleni 3 000,00

3. 900 90004 4210 Obrowiec Zakup krzewów, kwiatów, nasion, cebul i drzew 
ozdobnych 2 000,00

4. 900 90004 4210 Obrowiec Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby 
sołectwa Obrowiec 1 000,00

5. 900 90004 4210 Obrowiec Zakup urządzeń sprzątających 5 500,00
6. 900 90004 4270 Obrowiec Konserwacja sprzętu koszącego 6 000,00

7. 900 90004 4300 Obrowiec Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie 
sołectwa Obrowiec 5 000,00

8. 921 92195 4300 Obrowiec Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych na 
terenie sołectwa Obrowiec 5 000,00

9. 926 92695 6060 Obrowiec Zakup urządzeń na plac zabaw w Obrowcu 20 000,00
Razem: 48 795,16

1. 754 75412 4210 Zakrzów Doposażenie do Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Zakrzowie 3 500,00

2. 900 90004 4210 Zakrzów Zakup paliwa do sprzętu do pielęgnacji zieleni na 
terenie sołectwa Zakrzów 1 826,91

3. 900 90004 4300 Zakrzów Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie 
sołectwa Zakrzów 25 000,00

4. 921 92195 4300 Zakrzów Organizacja imprez kulturalno-promocyjnych 2 500,00

5. 926 92695 6060 Zakrzów Doposażenie placu zabaw w Zakrzowie przy 
ul. Stawowej 13 000,00

Razem: 45 826,91
Ogółem 499 752,21

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2815


		2025-11-28T12:35:25+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




